公告编号：2024-005

证券代码：834833        证券简称：成都文旅        主办券商：中泰证券

成都文化旅游发展股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后 变

动

时

间

变

动

方

式

股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

成 都 天

府 华 侨

城 实 业

发 展 有

限公司

合计持

有股份

25,000,000 33.3333% 0 0% - 特

定

事

项

协

议

转

让

其中：

无限售

股份

25,000,000 33.3333% 0 0%

有限售

股份

0 0% 0 0%

成 都 西

岭 文 旅

投 资 运

营 集 团

有 限 公

合计持

有股份

0 0% 25,000,000 33.3333% - 特

定

事

项

协

其中：

无限售

股份

0 0% 25,000,000 33.3333%

公告编号：2024-005

司

有限售

股份

0 0% 0 0% 议

转

让

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

2024 年 1月 31日，公司股东成都天府华侨城实业发展有限公司（以下简称

“天府华侨城”）与成都西岭文旅投资运营集团有限公司（以下简称“西岭文

旅”）签订《产权交易合同》，交易方案为：西岭文旅拟以现金 27,100万元购

买天府华侨城持有的成都文化旅游发展股份有限公司 33.3333%股份，合计 2,500

万股。

（三） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 成都天府华侨城实业发展有限公司

法定代表人 杨泽康

实际控制人 国务院国有资产监督管理委员会

成立日期 2005 年 10月 31日

注册资本（单位：元） 1,500,000,000 元

住所/通讯地址 四川省成都市金牛区西华大道 16号

经营范围

旅游设施的开发与经营、旅游项目策划、设计；房地

产开发与经营；餐饮娱乐的管理服务；文化活动的组织策

划；舞美设计制作；演出场所经营；旅游工艺品制作与销

售自产产品；旅游信息服务；苗木栽培与园林设计、策划；

在公司开发地块内从事项目配套的体育场馆的建设及经

营（国家产业政策禁止经营的项目除外）；电子游艺厅娱

乐服务（涉及许可证管理的，凭许可证经营；不涉及互联

网上网服务营业场所，互联网文化经营）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

公告编号：2024-005

公司类型 其他有限责任公司

股权结构

华侨城（成都）投资有限公司持股 50.99%，深圳华侨城

房地产有限公司持股 24.82%，深圳华侨城股份有限公司

持股 24.19%。

统一社会信用代码 915101007801285812

是否属于失信联合惩

戒对象
否

公司名称 成都西岭文旅投资运营集团有限公司

法定代表人 王萌

实际控制人 大邑县国有资产监督管理和金融工作局

成立日期 2012 年 8月 16日

注册资本（单位：元） 2,000,000,000 元

住所/通讯地址 四川省成都市大邑县晋原镇围城南路东段 99 号

经营范围

自来水生产与供应；水产养殖；建设工程施工；建设

工程设计；房地产开发经营；营业性演出；文物保护工程

施工（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）一般项目：水利相关咨询服务；市政设施管理；停

车场服务；建筑材料销售；机械设备租赁；物业管理；土

地整治服务；园林绿化工程施工；旅游开发项目策划咨询；

体育保障组织；组织文化艺术交流活动；广告设计、代理；

教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；会议

及展览服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）。

公司类型 有限责任公司(国有独资)

股权结构 大邑县国有资产监督管理和金融工作局持股 100%

统一社会信用代码 91510129052515890M

是否属于失信联合惩 否

公告编号：2024-005

戒对象

本次股东权益变动情况，详见公司同日在全国股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书》（公告编号：2024-003）、《权

益变动报告书》（公告编号：2024-004）。

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次股东权益变动涉及披露权益变动报告书，详见公司同日在全国股份转让

系统官网（www.neeq.com.cn）披露的《权益变动报告书》（公告编号：2024-003）、

《权益变动报告书》（公告编号：2024-004）。

本次股东权益变动不涉及收购报告书、要约收购报告书等文件。

三、 备查文件目录

《产权交易合同》。

成都文化旅游发展股份有限公司

董事会

2024年 2月 2日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录